Rua Heitor Peixoto, nº 702, Cambuci, São Paulo-SP, CEP.: 01543-001 

CNPJ/MF nº 59.519.603/0001-47 

EMAIL: qualidade@guimaconseco.com.br 

Informa que as condições estabelecidas foram atendidas e que apresentou o melhor preço, sagrando-

se vencedora com o valor de R$ 366.799,79 (trezentos e sessenta e seis mil, setecentos e noventa e 

nove reais e setenta e nove centavos) por mês. 

A empresa vencedora é convocada para a imediata assinatura do contrato de prestação de serviços 

bem como apresentar toda a documentação complementar pertinente à contratação. 

Formosa, 15 de julho de 2020.